

KENDİ ÇABALARI YETMİYOR!

Otomobil Tutkusu ve Otomobil Sporları Dünya'da olduğu gibi, Türkiye'nin vazgeçilmezi. Bu kadar ilgiye ve sevgiye rağmen, Motor Sporları'na yatırım ve sponsor desteği yok denecek kadar az ve yetersiz. Bu dalda, yapılacak yatırımın artlarına, bir çok getirisi ve geri dönüşümüne karşılık, hiçbir tedbir, yasa ve kararlar hali hazırda alınmamakta.

Motor sporlarının alt yapısı Karting ile başlayıp, 17 yaş sonrası ıbranslaşmaya uzanan bir süreçten geçiyor. 7-8 yaşında Karting ile başlayan Louis HAMILTON, Nico ROSBERG, Sebastian VETTEL, bugün Formula 1 dünya şampiyonası sıralamasında ilk üç sırada. Profesyonel hayata geçene kadar velilerinin desteğiyle yetişen bu gençler, daha sonar firmaların desteği, sponsor yapısı ve takımların farkındalığıyla dünyada söz sahibi olarak ülkelerinin gurur kaynağı oluyor. Unutmayalım, dünyada en ucuz ve en kolay tanım yolu spordan geçiyor. İşte en canlı örneği;

Süper Sport'da Kenan Sofuoğlu'nun sponsor bulana kadar

Kritik

GÖKHAN
TELKENAR

gokhantelkenar@spormeydani.org



yaşadığı kötü süreç ve mükemmel sonuç, Türkiye'de. Kenan şimdi de varisi olarak genç pilot Toprak Razgatlıoğlu'nu aynı yapı altında yetiştirirken bayrağımızı uluslararası arenada dalgalandırmaya devam ediyor.

Türkiye'de otomobilsportları gereken ilgiyi, gerek federasyon (TOSFED), gerekse sponsorlar tarafından görmediğinden, genç yeteneklerde yaşta bu sporu bırakmak zorunda kalıyor. Dolayısıyla yetenekliliğine güvenen çok sayıda gencimiz heba oluyor. Dünyanın 1 numaralı yarış organizasyonu Formula 1'de neden bir Türk Pilotu olmasın diyoruz, ama beklentilerimiz hep ki-

şilde kalıyor, çünkü cevabı çok açık. Tıpkı Kenan SOFUOĞLU'nun spor hayatında olduğu gibi. Sponsorlukta algısı yüksek olan firmalar dahi, bireysel sporlara destek olmamakta. Bu yanlış algıyı değiştirmek içinse bir çaba yok. Bu gençler seslerini hiçbir yerde duyuramıyor.

Bu spor Türkiye'de maalesef pahalı olduğundan, katılımcı sponsorlarda en sıcak temasta Avrupa'da SEAT CUP, TT CUP, PORSCHE CUP gibi maliyeti düşük, ekipmanından, profesyonel yarış aracına, teknik donanımdan, birçok sisteme, tamamen profesyonel bir yapı önerilmekte. Bu yapı içinde kendini gösteren birçok genç pilotta, Avrupa'da söz sahibi takımlar tarafından keşfedildiğinde ve takıma alındığında, ülkemiz adına hem başarılı bir milli sporcu kazanmanın yanı sıra, destek olan her birim de maddiyattan çok, manevi anlamda büyük kazançlar elde etmektedir. Reklam anlamındaysa, gerek Avrupa'da gerekse Türkiye'de katılımcı firma şampiyon yetiştiren sponsor olarak gurur kaynağı olmaktadır.

Bilginize.

Perspektif

KADİR
BIYIKLI

kadirbiyikli@spormeydani.org



Evine Dön Başkan...

Trabzonspor tarihinin en büyük maçlarından biriniz izledik. Kanat bindirmeleri, birebir de adam geçmeler. Takım 90 dakika diri. Bu Trabzonspor ayakta alkışlanır.

İbrahim Haciosmanoğlu'na böyle bir Trabzon'u bize izlettiği için teşekkür etmemiz lazım. Hatta onu yeniden seçmemiz lazım. Gerekirse 1000 sene Trabzonspor'un başında kalmalı. Yıllardır arayıp da bulamadığımız efsane başkan aslında bumuş.

Sevgili okurlarım; içim yanarak bunları yazıyorum. Koca 90 dakikada Trabzon Amatör Küme maçlarından birindeyim sandım. Koskoca Trabzonspor'u zavallı hale getiren bu başkana diyorum ki, lütfen bırak ve evine dön.

Senin işin değil, harcin değil. Sen bu kulübe, bu camiaya küçük kaldın. Hele yaptığın üyelere hala orada kalmak isteğini öğrendiğimde yazık dedim. Senin bu yaptığını başka adaylar sana yapsaydı kıyameti koparırdın. Lütfen adil ol, demokratik davran, şike yapma. Akrabalarınla ancak sizin aile derneğine başkan olabilirsin. Ki o da çok ayıp. Bu yaptığın ayıbın ayıbı. Hem bu işten para kazanmadığına göre millet seni de istemediğine göre. Seni soyadı tutanlar isteyebilir ama biz istemiyoruz.

Lütfen Evine Dön.

S'da 3. DENİZLİ dönemi

Galatasaray, Hamzaoğlu'ndan boşalan teknik direktörlük koltuğuna Mustafa Denizli'yi getirdi. Böylece Galatasaray'da üçüncü Denizli dönemi başladı.

GALATASARAY'DA Hamza Hamzaoğlu'nun ardından teknik direktörlük görevine getirilen Mustafa Denizli, 23 yıl sonra yuvaya geri döndü. Profesyonel futbolculuk kariyerinin önemli bölümlerini İzmir ekibi Altay'da geçirdikten sonra, 1983-84 sezonunda Galatasaray'a transfer olan Mustafa Denizli, ardından yardımcı antrenör ve teknik direktörlük görevleri üstlendiği sarı-kırmızılı kulüpte 23 yıl aranın ardından üçüncü dönemine start veriyor.

Galatasaray'ın efsane teknik direktörü Jupp Derwall'ın 1984-85, 1985-86 ve 1986-87 sezonlarında yardımcılığını yapan Denizli, Alman çalıştırıcının menajerlik görevine getirilmesinin ardından 1987-88 sezonunda ilk kez sarı-kırmızılı takımın teknik direktörü oldu. Derwall, menajerlik görevine getirilmesine karşın takımda birinci adam olarak kulübe yerini alırken, Denizli ise teknik direktörlük görevi verilmesine rağmen yine Alman çalıştırıcının altında maçlara çıktı.

Bu görevde 2 sezon kalan Denizli, ilk sezonunda lig ve Cumhurbaşkanlığı Kupası şampiyonlukları yaşadı. Denizli, Derwall'ın olmadığı ikinci sezonda ligde ve Türkiye Kupası'nda hayal kırıklığı yaşamasına karşın, Şampiyon Kulüpler Kupası'nda tarihi bir başarıya imza atarak takımını yarı finale taşıdı. Sarı-kırmızılı futbolseverlerin, Rapid Wien, Neuchatel Xa-

max ve Monaco zaferleriyle hatırladığı bu sezonda Denizli idaresindeki Galatasaray, Rumen ekibi Steaua Bükreş'e yarı finalde elendi. Tecrübeli çalıştırıcının Galatasaray'ın başındaki ilk dönemi, 1988-89 sezonunun tamamlanmasıyla sona erdi

İkinci dönemi 2 sezon sürdü

Alman çalıştırıcı Sigfried Held yönetiminde 1989-90 sezonunu başarısız geçiren Galatasaray'da 1990-91 sezonu başında göreve tekrar Mustafa Denizli getirildi. Denizli ile 1990-91 sezonunu Türkiye Kupası şampiyonu ve lig ikincisi olarak tamamlayan Galatasaray, 1991-92 sezonu başında lig şampiyonu Beşiktaş'ı safdışı bırakarak Cumhurbaşkanlığı Kupası'nı kaldırdı. Denizli yönetiminde 1991-92 sezonunda Kupa Galipleri Kupası'nda çeyrek final oynayan sarı-kırmızılılar, ligi ikinci sırada tamamlayarak, tecrübeli teknik adamın ikinci dönemi de sezon bitiminde sonlandı.

Fenerbahçe ve Beşiktaş'ı şampiyon yaptı

Denizli, Galatasaray'da ikinci adam pozisyonunda şampiyonluk sevinci yaşarken, Fenerbahçe ve Beşiktaş'ta ise birinci adam olarak şampiyonluğa uzandı. Galatasaray'da 1987-88 sezonunda Derwall'ın altında teknik direktörlük yapan ve şampiyonlukta pay sahibi olan Denizli, 2000-2001'de Fenerbahçe'yi, 2008-2009'da da Beşiktaş'ı mutlu sona ulaştırdı. Teknik adamlık kariyerinde Denizli, kulüp seviyesinde Galatasaray, Alemannia Aachen (Almanya), Kocaelispor, Fenerbahçe, Vestel Manisaspor, Persepolis (İran), Beşiktaş, Pas (İran), Çaykur Rizespor ve Hazar Lankeran (Azerbaycan) takımlarını çalıştırdı.

A Milli Takım'da 2 kez görev yaptı

Tecrübeli teknik adam, A Milli Takım'ın başında da iki dönem görevde bulundu. İlk olarak Galatasaray'da Derwall'ın yardımcılığını üstlendiği dönemde, Coşkun Özarı'nın yerine milli takımın başına geçirilen Mustafa Denizli, daha sonra sarı-kırmızılı ekiple teknik direktörlüğe getirilmesine karşın, 1 yıl süren bu dönemde bir süre iki takımı beraber çalıştırdı.

Ay-yıldızlı ekiple ikinci dönemine, Galatasaray'la anlaşan Fatih Terim'in yerine 1996 yılında başlayan Denizli, 2000 Avrupa Şampiyonası finallerine katılma hakkı elde etti. Milli takım Avrupa Şampiyonası finallerinde çeyrek final oynama başarısı gösterirken, organizasyonun ardından görevinden ayrılan Denizli, Fenerbahçe ile anlaştı.

Özbek'in tercihi yerliden yana oldu

Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek, Hamza Hamzaoğlu'nun ardından teknik direktör tercihi yine bir yerli isimden yana kullandı. Başkan Özbek, Marcelo Bielsa, Herve Renard ve Lucien Favre isimlerinin gündeme geldiği teknik direktör arayışları döneminde, tercihi Mustafa Denizli'den yana kullanarak, sarı-kırmızılı takımını iyi tanıyan bir antrenöre emanet etti. Sarı-kırmızılı ekiple bugüne kadar, 37'si yabancı, 20'si ise yerli olmak üzere toplam 57 farklı teknik adam görev yaptı.



Trabzonspor Başkanı İbrahim Osmanoğlu gündemi salladı

EKİM ayında medyada en çok konuşulan kulüpler arasında devler yine üst sıraları paylaştı. 2015 - 2016 Spor Toto Süper Lig'in 9. haftasında karşı karşıya gelen Fenerbahçe - Galatasaray 1 - 1 berabere kaldı. MTM'nin araştırmasına göre, Fenerbahçe 110 bin 932 haberle en çok konuşulan kulüp olurken, Galatasaray 97 bin 927 haberle listenin ikinci sırasında yer aldı. 71 bin 504 haberle Beşiktaş üçüncü sırada bulunurken, listenin devamında Trabzonspor 64 bin 991 haberle dördüncülüğe yerleşti. Bursaspor ise 32 bin 401 haberle beşinci sırada yer aldı.

Haciosmanoğlu'nun, "Kadın gibi yaşamayacağız..." sözleri yalnız spor dünyasını değil, medya gündemini de belirledi. Rapora göre, listenin zirve ismi olmaya devam eden Başkan Aziz Yıldırım, 20 bin 205 habere konu edildi. Listenin ikinci ismi Başkan İbrahim Haciosmanoğlu, 8 bin 144 haberle yer aldı. Listenin üçüncü sırasında bulunan Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, 6 bin 804 habere konu edildi.

Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman, 4 bin 656 haberle listenin dördüncü sırasında, Bursaspor Kulübü Başkanı Recep Bölükbaşı, bin 887 haberle listeyi beşinci sırada tamamladı.

4 yılda 1000 maça çıktım

FIFA kokartlı hakem Cüneyt Çakır, "4 yılda 1000 maça ulaşmıştım. Annem bana çok inandı. Yıllar önce söylediği 'Oğlum sen Dünya Kupası'nda da hakemlik yapacaksın' sözünü düşününce hala duyulanırım" dedi.

DÜNYA Kupası da dahil olmak üzere uluslararası pek çok maça düdük çalan, FIFA kokartlı hakem Cüneyt Çakır, Rıdvan Dilmen'in sunduğu televizyon programının çekimi için Okan Üniversitesi'nde öğrencilerin sorularını yanıtladı. Çakır, 4 yılda 1000 maça ulaşmıştım. Gerçekten çok çalıştım, çalışmaya da devam ediyorum. Annem bana çok inandı. Yıllar önce söylediği 'Oğlum sen Dünya Kupası'nda da hakemlik yapacaksın' sözünü düşününce hala duyulanırım" diye konuştu.

Çakır, kısa ve uzun vade hedeflerini 2016 Avrupa Şampiyonası'na, 2017'de bir FIFA Turnuva-



sı'na, 2018 Dünya Şampiyonası'na katılmak olarak sıraladı. Söyleşi sonunda Çakır, düzenledikleri Spor

Ödüllerinde kendisini 2 kez 'Yılın Hakemi' seçen Okan Üniversitesi öğrencilerine de teşekkür etti.

İETT'yi ünlü isimlerle buluşturan kitap yayınlandı



144 yıllık köklü tarihi ile İETT, kültür sanat dünyasına yeni bir eser daha kazandı. Geçmiş yıllarda İETT'de görev yapmış personeller ile zaman zaman yolu İETT ile keşişen ünlü isimlerle yapılan söyleşilerin de içinde bulunduğu "Hatıralarla İETT" isimli kitap yayınlandı.

Kitap, İETT ile ilgili bilinmeyenleri ortaya çıkarmak ve tarihe net düşmek amacıyla hazırlandı. Kitapta geçmiş yıllarda, İETT'de çeşitli ka-

demelerde görev yapmış çalışanlar ile zaman zaman yolu İETT ile keşişen ve İstanbul'da toplu ulaşım dair düşünceleri olan isimlerle yapılan söyleşiler yer alıyor. Kitabı eline alıp okuyanlar bazı şeyleri belki de ilk defa görebek şaşırarak, bazı bilgilerine detaylarına ulaşacaklar. Okurlar bu kitap sayesinde belki de ilk defa Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'la İETT'deki hocası arasındaki ilişkiyi okuyacaklar.



Es-Es'in yeni hocası SAMET AYBABA

İSMAİL Kartal'ın istifasının ardından birçok teknik direktörle görüşen ancak sonuç alamayan yönetim, Samet Aybaba ile sürpriz bir şekilde anlaşarak takımın başına geçirdi. Son olarak PTT 1. Lig takımlarından Adana Demirspor'da sportif direktör olarak görev yapan Aybaba, bundan sonra Eskişehirspor'u bulunduğu yerden kurtarmak için çalışacak. Aybaba'nın yardımcılığını ise Feyyaz Uçar'ın yapacağı öğrenildi.

TURKCELL, Spor Toto Süper Lig'e sponsor oldu

2005-2010 yılları arasında Süper Lig'e ana sponsor olan Turkcell, sponsorluğa verdiği 5 yıl aradan sonra 2015-2016 sezonu itibarıyla Spor Toto Süper Lig'in resmi iletişim sponsoru oldu. Turkcell, Süper Kupa'nın da isim sponsoru oldu. Süper Kupa maçları önümüzdeki yıl itibarıyla Turkcell Süper Kupa ismiyle oynanacak.

Turkcell, A Milli Takım'a, Anadolu kulüplerine, Süper Lig'e ve Türkiye Futbol Federasyonu'na sponsor olarak Türk futboluna 13 yılda toplam 400 milyon TL aktarmış oldu.

